
Uchwała Nr XXXI/212/06 
Rady Gminy w Czemikowie 
z dnia 10 października 2006r 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu 
Na podstawie art. 1 8 ust.2 pkt 9 lit. b lit c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1 990r O 

samorządzie gminnym / D. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm/ i art.9 ust.1 w związku z 
art.82 ustawy z dnia 30 czerwca 2006r o finansach publicznych /Dz. U. Nr  249 „poz.2104/ 

 
Rada Gminy 

uchwala , co następuje; 
§1. 

 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 300.000 zł w wybranym banku 

§2. 
 

Ustala się okres spłaty na 2007 rok 
§3. 

 
Kredyt zostanie spłacony z dochodów gminy / z podatku od nieruchomości i rolnego! 
Zabezpieczenie spłaty kredytu ustała się w formie weksla in blanco 

§4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

 
 

Przewodnicząc Rady Gminy 
(-)/mgr inż. Czesław Makowski/ 

 
 

 


